Si for̄s hinc inde māducat. Illi
aut d̄ audietes edificati sūt ual-
de in hūilitate eius atq̄ cū gaudio
Emit ad quēdā recesserūt.

Usenē solitariū hō q̄ a demo-
mo uocabat. et fortit spumab̄
et percussit in marillā eius. Se-
ner ues cōtūtit ei aliā marillā.
Demō ues nō ferens in rēdiū hūi-
litatis. mox exiliuit ab eo et fir-
tus est sanus.

Dicit sener. Quia si q̄s dicit
alieu ignoscite michi hūi-
lians se cōburit demōes tēptā-
toros. ^{potere} ^{domi} Interrogat̄ ē sener. quō
quidā dicit se uide asp̄em a-
gelorū. Et rūdit dices. hūis ē
qui pat̄m suū semp̄ uidet.

De caritate. cap. p̄m
Septu decima pars

Uent abq̄n abbas hyla-
rion de palestina ad abbate
anthomū in mōtē. Et dicit ei
abbas antho. Bn̄ ueris lucif-
qui mane om̄is. Et dicit ei ab-
bas hylarion. Pat̄ tibi colupna
lucis. qui susmes orbe t̄narū.

Dicit abbas macharius abbati
arsenio. Quae nos fugis. Et
dicit ei sener. Ecce deus quia dili-
go uos. sed nō possū eē cū deo et
hōibq. Supiorū em̄ itutū mha
et mliū mha unā uolūtate hnt.
hōies aut multas uolūtates. Rō
possū ego dimitte deū. et uenire
et eē cū hōibus.

Dicit abbas aghaton. Quia
scdm̄ uolūtate meā nūq̄
dormiui retmes in corde meo
adusū q̄p̄ dolore. neq̄ dimi-
si aliu dormire hntē adusū me.

Sener quidā em̄t in aliquid.
egypto anq̄ ueniret illic
abbas pastor. Ille aut hēbat no-
tiā hōm. et multū honore. Cū
g. ascendisset abbas pastor de
sich̄ cū suis. dimiserūt hōies illū
senē. et uenerūt ad abbate pas-
torē. Inuidia aut tactus sener.
male loquebat̄ de eis. hoc audi-
ens abbas pastor cōtristabat̄.
et dicit fr̄ibq̄ suis. Quid faciem̄
de sene isto magno. Quia nos
in t̄bulaciōe miserūt hōies deli-
quētes senē. et ad nos q̄ nichil
sum̄ a cōcedētes. quō possum̄
sanare eū. Et dicit eis. facite
eū aliquid gustare. et tollite uas-
culū uini. et eam̄ ad eū et gus-
tem̄ siml. for̄ sita p̄ hoc possu-
m̄ q̄ sanāe am̄ ei. Eulerūt g.
q̄s pauent̄ abos. et p̄tererūt
ad eū. Et dū pulsaret ad ostiū.
rūdit discipulq̄ ei dices. Qui
estis. Et illi dixerūt. Dic abbati
q̄ pastor ē. et desideat b̄ndictā p̄
uos. hoc aut uiciate ei disciplo
ei. ille mādauit dices. Vade
dic. q̄ nō uacat michi. Illi aut
p̄manētes in caumate dixerūt.
Rō discedim̄. nisi meruimus

bndiōne semis. Sener aut uidēs
p̄feneriā eorū et hūilitatē. cō
pūctus aperuit eis. et intūtes
Inscruerūt cū eo. Cū ḡ. mādu
carent dixit sener. In ueritate
mūnē qd̄ audiui de uobis. Eē
triplicem ē qd̄ uideo in op̄erō.
fr̄us ē ḡ. eia amicus et illa die.

Qontigit aliquā abbate p̄m
bo iter cū fr̄ib; facē. Et ui
dens quosdā seculares sedētes.
Dicit eis. Surgite et salutate
mōchos et osculamini mōchos ut
bndiamini. fr̄q̄t̄ em̄ cū deo loquū
t̄. et sc̄a sūt ora eorū.